

Ecometric Group A/S
CVR-nr. 33647360

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.03.2014

Dirigent

Navn: Kresten Juhl Finnemann Viuff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	11
Balance pr. 30.09.2013	12
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ecometric Group A/S

Bredgade 26

6000 Kolding

CVR-nr.: 33647360

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Bestyrelse

Kresten Juhl Finnemann Viuff, formand

Vivi Bjerg Viuff

Ole Bjørn Christensen

Direktion

Jonas Bjerg Finnemann Viuff, direktør

Bank

Handelsbanken

Adelgade 14

6000 Kolding

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med energispareaktiviteter samt engrosvirksomhed med belysnings-effekter mv., samt dermed i øvrigt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 892 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for utilfredsstillende.

I resultatet indgår et realiseret tab på datterselskabs aktivitet med i alt 97 t.kr.

Selskabet har efter et regnskabsår præget af koncerninterne omstruktureringer fået fastlagt strategien for den fremtidige drift, hvorefter ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. De udarbejdede budgetter understøtter denne forventning.

Indenfor den hidtidige kreditramme har selskabets bankforbindelse forlænget selskabets kreditter for det kommende år. Herudover har selskabets moderselskab, meddelt afdragsfrihed for gæld optaget som mellemregning under gæld til tilknyttede virksomheder. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter og til at sikre fortsat drift i 2013/14.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 412 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at selskabet – baseret på budgetter og aktivitetsplaner – indenfor en kortere årrække er i stand til at udnytte det skattemæssige underskud som ligger til grund for det indregnede skatteaktiv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(549.692)	(674)
Personaleomkostninger		(317.043)	(183)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(45.776)</u>	<u>(53)</u>
Driftsresultat		(912.511)	(910)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(97.991)	(942)
Andre finansielle indtægter	3	33	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(34.357)	(27)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(29.805)</u>	<u>(62)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.074.631)	(1.941)
Skat af ordinært resultat	5	<u>182.310</u>	<u>237</u>
Årets resultat		<u>(892.321)</u>	<u>(1.704)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(892.321)</u>	<u>(1.704)</u>
		<u>(892.321)</u>	<u>(1.704)</u>

Balance pr. 30.09.2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		15.613	39
Immaterielle anlægsaktiver	6	15.613	39
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.146	68
Materielle anlægsaktiver	7	46.146	68
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	0	0
Anlægsaktiver		61.759	107
Fremstillede varer og handelsvarer		1.075.424	733
Varebeholdninger		1.075.424	733
Udskudt skat	9	412.219	230
Andre tilgodehavender		26.859	0
Tilgodehavender		439.078	230
Likvide beholdninger		60.775	0
Omsætningsaktiver		1.575.277	963
Aktiver		1.637.036	1.070

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.523	(4)
Egenkapital		503.523	496
Bankgæld		574.865	323
Gæld til tilknyttede virksomheder		278.317	152
Anden gæld	11	280.331	99
Kortfristede gældsforpligtelser		1.133.513	574
Gældsforpligtelser		1.133.513	574
Passiver		1.637.036	1.070
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(4.156)	495.844
Øvrige egenkapitalposter	0	900.000	900.000
Årets resultat	0	(892.321)	(892.321)
Egenkapital ultimo	500.000	3.523	503.523

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse og bestyrelse har en forventning om, at en gennemført restrukturering og omlægning af selskabets aktiviteter vil medføre, at selskabet i regnskabsåret 2013/14 kan realisere et overskud. De udarbejdede budgetter understøtter denne forventning.

Ledelsen har endvidere opnået kredittilsagn fra selskabets bankforbindelse på uændrede kreditrammer for det kommende regnskabsår. Ydermere har selskabets moderselskab meddelt afdragsfrihed for bestående mellemregning i det kommende regnskabsår. Ledelsen har således begrundede forventninger om, at selskabet kan opretholde og tilvejebringe den fornødne likviditet, som gør det muligt for selskabet at finansiere sine aktiviteter i regnskabsåret 2013/14. Ledelsen forventer endvidere, at selskabets kapital kan reetableres via fremtidig indtjening inden for en kortere årrække. På grundlag heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
22.848	30
22.928	23
45.776	53

3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt

2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
33	0
33	0

4. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

Øvrige finansielle omkostninger

2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
20.224	62
9.581	0
29.805	62

5. Skat af ordinært resultat

Aktuel skat

Ændring af udskudt skat

Effekt af ændrede skattesatser

2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
165	(237)
(238.522)	0
56.047	0
(182.310)	(237)

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	68.545
Kostpris ultimo	68.545
Af- og nedskrivninger primo	(30.084)
Årets afskrivninger	(22.848)
Af- og nedskrivninger ultimo	(52.932)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.613
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	91.789
Kostpris ultimo	91.789
Af- og nedskrivninger primo	(22.715)
Årets afskrivninger	(22.928)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.643)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.146
	Kapitalande- le i tilknytte- de virksom- heder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Andel af årets resultat	(80.000)
Nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Ecometric ApS	Kolding	Anparts- selskab	100,00

	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.723)	(19)
Fremførbare skattemæssige underskud	418.942	249
	<u>412.219</u>	<u>230</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
A/S	1.000	500,00	500.000
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>

Selskabet er stiftet den 9. maj 2011 og der er efterfølgende ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	32.438	8
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.335	41
Andre skyldige omkostninger	238.558	50
	<u>280.331</u>	<u>99</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finnemann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er omfattet af virksomhedspant på 750 t.kr, jf. Tinglysningslovens 47 C. Pantet er stillet til sikkerhed for selskabets engagement med Handelsbanken.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld deponeret indestående i Handelsbanken. Indeståendet udgør 60 t.kr. pr. 31.12.2013.